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372.480 ELRING Uszczelka gtowicy silnika ELRING 372.480

Uszczelka gtowicy silnika ELRING 372.480

Producent: ELRING

Kod produktu: 372.480
Jednostka: szt.
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Cena: 113 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »
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ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Uszczelka gtowicy silnika ELRING 372.480 (372.480), firmy ELRING

Informacje
e Grubo$¢ [mm]: 0,55 e Srednica [mm]: 89,0
e Rodzaj uszczelnienia: Uszczelka z warstwa metalowa e Liczba warstw: 2

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

X-TRAIL | (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL | (T30) , X-TRAIL | (T30)

Nissan , PRIMERA Kombi (WP12)

Sprawdz szczegoty
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372.480 ELRING Uszczelka gtowicy silnika ELRING 372.480

Numery OEN

AJUSA

BGA

CORTECO

ELWISROYAL

FAI

FEDERAL MO

GLASER

GOETM

MEC-DIESEL

NISSA

PAYEN

REINZ

10145500, 10198300

CH2500

414014p

0022496

HG1510

26261PT

H40050-00

30-030557-00

872980

11044-6N201, 11044-6N202 , 11044-8)022

AF5540 , AH7080

61-53295-00
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